

## Da GENNAIO 2020

### LISTINO PREZZI MATERIALE INERTE NATURALE

Codice articolo	Elenco Materiali	Peso Spec. Kg/m <sup>3</sup>	Prezzo €/Kg	Prezzo €/m <sup>3</sup> indicativo
10	Sabbia da sottofondo	1.400,00	0,0100	14,00
20	Sabbia vagliata di Po	1.350,00	0,0120	16,20
30	Sabbione di cava 04	1.600,00	0,0160	25,60
40	Mista Getto	1.900,00	0,0160	30,40
50	Ghiaia vagliata 0/18	1.600,00	0,0150	24,00
60	Ghiaia vagliata 18/30	1.600,00	0,0150	24,00
70	Ciottolo lavato 0/80	1.500,00	0,0140	21,00
80	Stabilizzato grigio 0/20	1.600,00	0,0160	25,60
100	Stabilizzato bianco 0/30	1.600,00	0,0190	30,40
110	Mistone - Ghiaia naturale	1.900,00	0,0090	17,10
120	Terreno vegetale	1.800,00	0,0060	10,80

### LISTINO PREZZI MATERIALE DI NOSTRA PRODUZIONE

Codice articolo	Elenco Materiali	Peso Spec. Kg/m <sup>3</sup>	Prezzo €/Kg	Prezzo €/m <sup>3</sup> indicativo
200	Riciclato ecologico misto	1.600,00	0,0060	9,60
210	Riciclato di cls 0/100	1.600,00	0,0075	12,00
220	Spaccato ø 35 di Cemento	1.600,00	0,0075	12,00
230	Spaccato ø 80 di Cemento	1.600,00	0,0075	12,00
240	Spaccato ø 80 di Mattoni	1.450,00	0,0070	10,15
250	Stabilizzato 0,20 m di cemento	1.700,00	0,0130	22,10

### LISTINO PREZZI PER CONFERIMENTO MATERIALE INERTE

Codice articolo	Elenco Materiali	Peso Spec. Kg/m <sup>3</sup>	Prezzo €/Kg	Prezzo €/m <sup>3</sup> indicativo
300	Terra e rocce di scavo	1.800,00	0,0120	21,60
310	Materiale da demolizione misto (pietra, mattoni, tegole) completamente pulito	1.600,00	0,0060	9,60
320	Cemento pronto da macinare diam. 0,30 m	1.600,00	0,0060	9,60
330	Cemento o laterizio da pinzare contenete polistirolo	1.600,00	0,3000	480,00
340	Lastre in fibrocemento color arancio	1.600,00	0,2000	320,00
350	Cemento da pinzare con presenza di ferro	1.600,00	0,0080	12,80
360	Materiale da demolizione sporco	1.600,00	0,0120	19,20
370	Materiale da demolizione mescolato con pulitura di cantiere	1.600,00	0,0500	80,00
380	Cartongesso	1.500,00	0,1500	225,00
400	Asfalto fresato	1.800,00	0,0080	14,40
410	Asfalto da macinare	1.800,00	0,0120	21,60

**Annotazione:** per carichi di piccola entità, inferiori a 10 quintali, di materiali da demolizione, cemento pronto da macinare, terra di scavo e asfalto, il costo è di: **8,00 €/viaggio**